ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JОП
От  27 января   2016 г.                            № 1                   с. Беш-Озек

О присвоении и утверждении нумерации  объекта
адресного учета  населенного пункта с. Беш-Озек

Рассмотрев заявление Керексибесова Сергея Макаровича о  присвоении нумерации жилому дому  по ул. Э.Яимова, руководствуясь Земельным законодательством Российской Федерации, Уставом МО Беш-Озекское сельское поселение Шебалинского района РА от 17.06.2013 г. № 41-3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить  и утвердить нумерацию жилому дому в виде обозначения 20 (двадцать) по улице Э. Яимова.
     Полный адрес  местоположения  жилого дома    читать  как: 649224, Россия,  Республика Алтай,  Шебалинский  район,  с. Беш-Озек, ул. Э.Яимова, д.20.
Глава  сельской администрации
МО Беш-Озекское сельское поселение                     А.В. Бахтушкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

Беш-Озок jурт поселение

 Муниципал тозолмонин башчызы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Глава

Муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение